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Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                                                                                  do Projektu Uchwały Nr  Rady Gminy w Imielnie 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2013 

(7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków woj.5 
ust.1 pkt 2 

u,f,p, 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.* 

środki 
wymienione 
w woj. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednos
tka org. 
Realizu

jąca 
zadanie 

lub 
koordy
nująca 
progra

m 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 
 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Imielno 

 6.974.876,00  2.490.000,00 516.602,00   450.000,00  C. 490.000,00  1.033.398,00   

       wydatki bieżące - - - - - - -   
      wydatki majątkowe   6.974.876,00  2.490.000,00 516.602,00  450.000,00  C. 490.000,00  1.033.398,00   

2. 720 72095 
e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST  

 240.000,00  230.000,00  49.884,00 - - -  180.116,00   

       wydatki bieżące - - - - - - -   
       wydatki majątkowe  240.000,00  230.000,00  49.884,00 - - -   180.116,00   

3. 720 72095 
e-świętokrzyskie 
Budowa systemu Informacji 
Przestrzennej Woj. 
Świętokrzyskiego 

90.000,00 85.000,00 20.000,00 - - - 65.000,00  

    wydatki bieżące - - - - - - -  
    wydatki majątkowe 90.000,00 85.000,00 20.000,00 - - - 65.000,00  

5. 

852 
852 
853 
 

85214 
85219 
85395 
 

 
Program aktywizacji 
Społeczno-zawodowej  
bezrobotnych 
w gminie Imielno 

51.534,12 
10.589,15 

557.430,44 
 

7.500,00 
8.492,00 

136.308,50 
 

7.500,00 
8.492,00 

- 
 

- - 

 
 

A.   6.853,52 
 

 
 

129.454,98 
 

 

   wydatki bieżące 619.553,71 152.300,50 15.992,00 - - A.  6.853,52 129.454,98  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  
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6. 853 85395 

 

Indywidualizacja nauczania i 
wychowania klas I – III w 
gminie Imielno 

88.296,40 23.291,20 - - - A. 3.493,68  19.797,52  

   wydatki bieżące 88.296,40 23.291,20 - - - A. 3.493,68  19.797,52  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

7. 853 85395 
 

Projekt POKL Lepszy Start 974.803,00 444.806,00 - - - - 444.806,00  

   wydatki bieżące 974.803,00 444.806,00 - - - - 444.806,00  

   wydatki majątkowe - - - - - - -  

8. 921 92109 

Remont i modernizacja 
świetlic wiejskich w 
miejscowościach : Dalachowy 
i Jakubów gm. Imielno 

193.496,63 173.496,63 60.130,63 - - - 113.366,00  

   wydatki bieżące - - - - - - -  

   wydatki majątkowe 193.496,63 173.496,63 60.130,63 - - - 113.366,00  

 
 
Ogółem 

 
 

9.181.025,74 

 
 

3.598.894,33 

 
 

662.608,63 

 
 

0 

 
 

450.000,00 

 
 

500.347,20 

 
 

1.541.132,50 

 
 
x 

ogółem wydatki bieżące 1.682.653,11 620.397,70 15.992,00 0 0 10.347,20 149.252,50   

ogółem wydatki majątkowe 7.498.372,63 2.978.496,63 646.616,63 0 450.000,00 490.000,00 1.391.880,00   
            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła           
D. Inne źródła           
 


